
ZARZĄDZENIE NR 242/16
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 19 stycznia 2016 r.

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego do przygotowania i organizacji obchodów 50-lecia 
odkrycia Jaskini Niedźwiedziej w Kletnie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2015 roku, poz. 1515 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje:

§ 1. Powołuje się Komitet Organizacyjny do przygotowania i organizacji obchodów 50-lecia odkrycia 
Jaskini Niedźwiedziej w Kletnie w składzie:

1. Renata Nowak – Przewodniczący,

2. Wojciech Ciężkowski - Zastępca Przewodniczącego,

3. Krzysztof Stefaniak - Członek,

4. Mieczysław Krywieńko - Członek,

5. Dariusz Chromiec - Członek,

6. Artur Sawicki - Członek.

§ 2. 1. W pracach Komitetu Organizacyjnego w zależności od potrzeb, mogą uczestniczyć również inne 
osoby niebędące jego członkami, zapraszane przez członków Komitetu Organizacyjnego, celem pomocy, 
konsultacji i wydawania opinii.

2. Zadaniem Komitetu Organizacyjnego jest przygotowanie i organizacja obchodów 50-lecia odkrycia 
Jaskini Niedźwiedziej w Kletnie.

3. Komitet Organizacyjny rozpoczyna pracę z chwilą jego powołania.

4. Z każdego posiedzenia Komitetu Organizacyjnego sporządza się protokół.

5. Członkowie Komitetu Organizacyjnego rzetelnie i obiektywnie wykonują powierzone im czynności, 
kierując się wyłącznie przepisami prawa, posiadaną wiedzą i doświadczeniem.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 278FCC75-8DD7-4928-BACD-59DAD8383DB4. Podpisany Strona 1




